
Som Ni väl känner till granskas nu samtliga banor, invändigt, utvändigt,
ekonomi, sport och spel med en syn som beskrivs med helikopterperspek-
tiv. Vi måste visa våra goda sidor men samtidigt lyfta nivån där vi brister.
Detta är ett digert program och görs inte över en natt.
Bredd skapar spets och spets föder bredd. Min intention är att fortsätta

utvecklingen av bl.a monté och ungdomsverksamhet utan att för den skull
tappa fokus på den övriga sporten.
Vi har ju ett historiskt ansvar som ”kallblodsbana”.
Dock kan det på kort sikt få viss slagsida. Fördelningen kan synas skev

men över tiden är vårt mål att utveckla alla dessa områden på ett så rätt-
vist sätt som möjligt.

Under Agriadagen, som förövrigt blev väldigt lyckad, hade jag en givande
diskussion med några besökare angående monténs vara eller icke vara.
Tidigare hördes gnöl i leden då montén infördes men detta har övergått till

en mer positiv syn. Då vi förra travdagen
körde uttagningen till Agrias montélopp
fick vi uppleva såväl bra sport, spänning
och en kamp ända in på mållinjen. Ett
historiskt första montélopp inomV5:an.

Ett telefonsamtal dagen efter belyste en
sympatisk herre vikten av att inte tappa fokus på kallblodssporten och
diskussionen fördes sedan kring fördelning av kallblodslopp under våra trav-
dagar. Dessa samtal ledde till lite statistikarbete hemma på kammaren som
gav följande fakta:
* Vi har i år kört 174 lopp fördelat 66 proc. varm- och 34 proc. kallblod.
* Vi har planerat 10-12 montélopp under året fördelat

50-50 mellan varm- och kallblod.
* Vi planerar att under 2007 köra sju lärlingslopp och

fem amatörlopp totalt fördelat på tre kall- och nio
varmblod.

När det gäller fördelningen av kallblod inom ramen
för V4,V5,V65 ochV75, blir i dagsläget verkligheten något
”skev”. Fördelningen är 69 proc. varm- och 31 proc. kall-
blod.
Fördelningar av denna typ styrs självklart av flera

faktorer men som svar på frågan är vår intention på
Östersundstravet att bredda och utveckla sporten utan
att tappa fokus på vårt historiska ansvar som kallblods-
bana.

“...övergått till en
mer positiv syn
på montélopp.”
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